
Podmínky pro absolvování kurzu FI&IE: 

 

 

Úkol Datum splatnosti 
% z konečné 

známky 

Scénář divadla 1. prosince  5% 

Divadelní 

vystoupení 

18. prosince 15% 

Ústní zkouška 
během vypsaných termínů ve zkouškovém 

období 
80% 

 

 

Scénář divadla 

 

- 1. prosince je termín pro odevzdání scénáře. Scénář vypracovává celá skupina jeden. Scénář 

bude odevzdán jako specifická seminární práce, se všemi náležitostmi takovéto práci 

vlastními. Rozsah práce by měl být deset stran. Mimo vlastní děj scénky může obsahovat i 

další text vztahující se k tématu. 

 

 

Divadlo  

 

- organizační záležitosti: na výběr je dostatečné množství témat, která je nutné si zaregistrovat 

v ISu. Doporučuji se již předem domluvit na složení skupiny, ne se pouze naslepo zapsat 

k tématu. To totiž může způsobit problémy při nezbytné spolupráci na tématu. 

 

- účel: týmová spolupráce při konstruktivní činnosti, prezentace výsledků před ostatními. 

Otevřený je prostor pro kreativitu. 

 

- pravidla:  

- ve skupině musí být minimálně pět lidí, nižší počet musí žádat o povolení pracovat 

v takto malém týmu 

- dělba práce zcela spočívá na členech skupiny. Je jedno, jestli někdo udělá vše a zbytek 

skupiny se jenom „poveze“, nebo zda každý udělá něco 

- výsledné hodnocení divadla bude brát v potaz kreativitu, zábavnost, srozumitelnost a 

úroveň seznámení diváků s tématem, o kterém tito mnohdy nic neví. Výsledné 

hodnocení tvoří 30% závěrečné známky. 

 

- délka  vystoupení: celé vystoupení nesmí trvat déle než 10 minut. 

 

- obsah vystoupení: pro účel vystoupení lze využít jakýchkoli dostupných multimediálních 

prostředků či Nových médií, přestrojení apod. Vystoupení by mělo přiblížit jeho divákům 

hlavní myšlenku/y představovaného díla. 

 

 



Ústní zkouška 

 

Otázky k ústní zkoušce viz informační etika - otázky.doc. Jednotlivé termíny ústní zkoušky 

budou vypsány v ISu v průběhu semestru. Ústní zkoušku mohou absolvovat pouze ti 

studenti, kteří absolvovali divadelní vystoupení. 

 

Literatura, kterou je nutné před zkouškou nastudovat 

 

 ČINČERA, Jan. Informační etika: sylabus k bakalářskému studiu informační vědy. 

Brno : Masarykova univerzita, 2003. 

 

 JANOŠ, Karel. Informační etika. 1. vyd.. Praha : Česká informační 

společnost, 1993. 134 s. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


